別記第８号様式（第１０条関係）

年  月  日

荒川区長 殿

住  所

氏  名               ㊞

電話番号

荒川区保育士等支援奨学金事業補助金実績報告書

年  月  日付け   第   号にて交付の決定のあった荒川区保育士等支援奨

学金事業補助金に係る奨学金の返済が完了しましたので、荒川区保育士等支援奨学金事業補

助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり  年  月から  年  月分までの

返済実績額として報告します。

記

１ 交付決定額                 円

２ 実績報告額                 円

３ 実績報告内訳

返済月 上半期 返済月 下半期

４月 円 １０月 円

５月 円 １１月 円

６月 円 １２月 円

７月 円 １月 円

８月 円 ２月 円

９月 円 ３月 円

上半期計 円 下半期計 円

４ 添付書類

  交付対象者が奨学金を返済したことを証明する書類